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Kulmkapp roostevabast terasest 1 ukseline staatiline 360 It -15 -25°C

Kuvaus

Kilmutatud 1-ukseline stiigavkilmik, roostevabast terasest vélispind vastupidavuse tagamiseks,
ideaalne jaatisetoodete ja kilmutatud toiduainete jaoks, kompensatsiooniklapp ukse lihtsaks
avamiseks, 2 Uhesuunalist rullikut ja 2 reguleeritavat jalga, elektrooniline termostaat ja lukk.

Mitat
Dimensioni esterne 600x620x1882 mm
Dimensioni imballo 655x690x1930 mm

Tietolehti



Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Classe climatica
Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Refrigerazione
Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Vakiovarusteet

In dotazione

Elektriline
360 Lt
330 Lt

4

R290

77 kg

70 kg
0,200 kW
staatiline
kasitsi

-15-25°C

6 ripiani fissi
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